προγραμματικής σύμβασης του έργου: «Βελτίωση εγκαταστάσεων κτίσματος κοινότητας 
Νέας Τραπεζούντας Δήμου Κατερίνης». 
13. Την υπ’αριθ. πρωτ.οικ.410086(1982)/14-06-2023, με Α/Α 2783, ΑΔΑ 60ΘΗ7ΛΛ-039 & 
ΑΔΑΜ 23REQ012874473, βεβαίωση ότι η δαπάνη συνολικού ύψους δεκαπέντε χιλιάδων 
ευρώ (15.000,00 €) είναι εντός του διαθέσιμου ποσού του ειδικού φορέα 721 και του ΚΑΕ 
9725 αφορά στην προγραμματική Σύμβαση για το έργο: “Βελτίωση εγκαταστάσεων κτίσματος 
κοινότητας Ν. Τραπεζούντας Δήμου Κατερίνης με κωδ. Έργου 32131ΠΙΕ001ΙΔΠ20, 
αρμοδιότητας της Υποδιεύθυνσης Τεχνικών Έργων ΠΕ Πιερίας και αφορά το έτος 2024.

[...]

πρωτ.οικ.792432(2505)/09-11-2022 Πρωτογενές Αίτημα της Υ.Τ.Ε. -Π.Ε. Πιερίας με ΑΔΑΜ: 
22REQ011569888  για την Ανάληψη Υποχρέωσης Δαπάνης του έργου. 

13. Την υπ’αριθ. πρωτ.οικ.410086(1982)/14-06-2023, με Α/Α 2783, ΑΔΑ 60ΘΗ7ΛΛ-039 & ΑΔΑΜ 
23REQ012874473, βεβαίωση ότι η δαπάνη συνολικού ύψους δεκαπέντε χιλιάδων ευρώ (15.000,00 €) 
είναι εντός του διαθέσιμου ποσού του ειδικού φορέα 721 και του ΚΑΕ 9725 αφορά στην προγραμματική 
Σύμβαση για το έργο: “Βελτίωση εγκαταστάσεων κτίσματος κοινότητας Ν.Τραπεζούντας Δήμου Κατερίνης 
με κωδ. Έργου 32131ΠΙΕ001ΙΔΠ20, αρμοδιότητας της Υποδιεύθυνσης Τεχνικών Έργων ΠΕ Πιερίας και